
ZARZĄDZENIE NR 159/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz.446, 1579 i 1948 i z 2017 r. poz.730 i 935) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 i z 2017 r. 
poz.60, 191, 659, 933, 935,  1089, 1475, 1529 i 1537) oraz § 17 Uchwały Nr XXVII/209/2016 Rady Gminy 
Stegna z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2017 rok, Wójt Gminy 
Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 1EE3461C-5D31-44C2-86B8-4DA0E2310666. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 4 769 441,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 687 610,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 412 085,00 1 830,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 10 700,00

Zakup usług pozostałych 303 667,00 - 12 530,00

801 Oświata i wychowanie 13 349 777,00 0,00

Szkoły podstawowe 6 460 553,00 40 738,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 305 362,00 1 170,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 138 027,00 10 648,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 814 367,00 2 030,00

Składki na Fundusz Pracy 115 109,00 290,00

Zakup materiałów i wyposażenia 201 005,00 8 610,00

Zakup energii 56 433,00 1 895,00

Zakup usług remontowych 42 320,00 13 100,00

Zakup usług zdrowotnych 6 183,00 152,00

Zakup usług pozostałych 94 383,00 2 550,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 981,00 293,00

Gimnazja 3 164 743,00 - 40 738,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 157 143,00 - 1 170,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 896 034,00 - 10 648,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 377 972,00 - 2 030,00

Składki na Fundusz Pracy 52 360,00 - 290,00

Zakup materiałów i wyposażenia 131 202,00 - 8 610,00

Zakup energii 25 968,00 - 1 895,00

Zakup usług remontowych 124 287,00 - 13 100,00

Zakup usług zdrowotnych 1 934,00 - 152,00

Zakup usług pozostałych 39 715,00 - 2 550,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 709,00 - 293,00

57 412 057,24 0,00Razem:

24 073,00

122 592,00

111 187,00

1 782,00

37 165,00

5 416,00

57 412 057,24

4260

4210

4270

4280

4300

4360

Rozdział Paragraf

75023

4110

4170

4300

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

4 769 441,00

3 687 610,00

413 915,00

25 700,00

291 137,00

13 349 777,00

6 501 291,0080101

80110

3020

4110

4010

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4360

3020

4010

4110

4120

306 532,00

58 328,00

4 148 675,00

816 397,00

115 399,00

209 615,00

55 420,00

6 335,00

96 933,00

8 274,00

3 124 005,00

155 973,00

1 885 386,00

375 942,00

52 070,00

Załącznik do zarządzenia Nr 159/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 1 września 2017 r.

Id: 1EE3461C-5D31-44C2-86B8-4DA0E2310666. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków finansowych w wysokości 715 074 zł, pomiędzy jednostkami
organizacyjnymi Gminy Stegna,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 12 530 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu umowy
zlecenia wraz z pochodnymi za wykonanie archiwizacji dokumentów.

Id: 1EE3461C-5D31-44C2-86B8-4DA0E2310666. Podpisany Strona 1




